Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 019/2025 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual

2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram

Termo de Compromisso com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em Ser-

viços de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade

Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo,

conforme abaixo especificado:

AIA 244407/2024-SID 22.212.920-6/Tiago Turra - CPF/CNPJ:  049.045.***-48 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.747.976-6;

 AIA 244410/2024-SID 22.213.030-1/Tiago Turra - CPF/CNPJ:  049.045.***-48 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.747.976-6;

 AIA 168138/2024-SID 22.479.143-7/Formix Concretos e Argamassas Ltda - CPF/CNPJ:

46.088.***/0001-87 - Aplicação: Programa Parques Urbanos – Projeto: SID 16.986.413-6;

 AIA 168139/2024-SID 22.479.906-3/Formix Concretos e Argamassas Ltda - CPF/CNPJ:

46.088.***/0001-87 - Aplicação: Programa Pró-Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

 AIA 168140/2024-SID 22.532.021-7/Formix Concretos e Argamassas Ltda - CPF/CNPJ:

46.088.***/0001-87 - Aplicação: Programa Proteção do solo – Projeto: SID 16.989.345-4;

 AIA 149379/2023-SID 20.596.676-5/Genis Cristian Buba - CPF/CNPJ:  081.628.***-20 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 136290/2019-SID 16.069.418-1/Sebastião Barbosa Dias - CPF/CNPJ:  020.902.***-19 - Apli-

cação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 130377/2024-SID 22.151.616-8/Thiago Antonio Portugal - CPF/CNPJ:  049.566.***-88 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 145566/2022-SID 19.122.500-7/José Valdir Dias de Souza - CPF/CNPJ:  825.482.***-63 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 148465/2023-SID 20.211.431-8/Leandro Rufatto - CPF/CNPJ:  029.986.***-73 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 168094/2024-SID 23.057.921-0/Starosky Metalurgica Ltda - CPF/CNPJ:  23.917.***/0001-02

- Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 168095/2024-SID 22.972.651-0/Starosky Metalurgica Ltda - CPF/CNPJ:  23.917.***/0001-02

- Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 170178/2024-SID 22.830.658-4/José Marcos Mahulak - CPF/CNPJ:  022.563.***-71 - Aplica-

ção: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 165889/2024-SID 22.779.538-7/Valdir Zanelli - CPF/CNPJ:  599.348.***-68 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 146634/2022-SID 19.492.918-8/Ivanete Cardoso Ortega - CPF/CNPJ:  961.965.***-04 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 126114/2022-SID 18.791.152-4/Tiago Dreier - CPF/CNPJ:  089.433.***-16 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 126115/2022-SID 18.791.159-1/Tiago Dreier - CPF/CNPJ:  089.433.***-16 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 153557/2024-SID 22.724.081-4/Olivio Fiametti - CPF/CNPJ:  370.605.***-87 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 167014/2024-SID 22.403.742-2/Trevo 4 Comércio de Combustíveis Ltda - CPF/CNPJ:

21.778.***/0001-93 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 135548/2019-SID 15.822.267-1/Compensados Relvaplac Ltda - CPF/CNPJ:  00.060.***/0001-

76 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

Curitiba, 24 de março de 2.025